
UCHWAŁA NR XLVI/313/18
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz.1875, poz.2232; z 2018r. poz.130) oraz art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych1)    (Dz.U. z 2017r. poz.1785, poz.1428, poz.1566, poz.2141, poz.2372, poz.2432) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/88/15 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 4 grudnia 2015r. w sprawie zwolnień 
w podatku od nieruchomości, w §1 po pkt.9 dodaje się pkt.10, który otrzymuje brzmienie:

- "10) grunty, budynki i budowle zajęte na prowadzenie działalności w zakresie strzelectwa sportowego, 
strzelectwa bojowego, sportów walki i sportów obronnych za wyjątkiem gruntów, budynków i budowli 
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Edward Stanisław Klepacki

1) Brak treści przypisu

Id: DDE6CDC1-443A-4A19-A827-3B2DF5174391. Podpisany Strona 1




